令和５年８月２２日

保護者 様

長崎市立畝刈小学校

校長  松本 直道

２学期・３学期の授業参観及び懇談会について

 処暑の候 保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃から本校の教育に対しまして御理解御協力を賜り，誠にありがとうございます。

 さて，２学期・３学期の授業参観及び懇談会につきましてお知らせをいたします。これ

は，あくまでも現時点での予定です。変更になることが考えられますので，詳しくは学年

だよりや学級だより，tetoru(テトル)でのお知らせで御確認ください。

期日 学年 授業参観 懇談会

１１月 ６日(月) ２年，５年 ５校時(14:05～14:50) 15:10～16:00

１１月１５日(水) １年，４年 ５校時(14:05～14:50) 15:10～16:00

１１月２１日(火) ３年，６年 ５校時(14:05～14:50) 15:10～16:00

 ２月２１日(水) １年 ５校時(14:05～14:50) 15:10～16:00

 ２月２２日(木) ５年 ６校時(14:45～15:30) 15:45～16:00

 ２月２６日(月) ６年 ６校時(14:55～15:40) 16:00～16:45

 ２月２７日(火) ３年 ５校時(14:05～14:50) 15:10～16:00

 ２月２８日(水) ４年 ５校時(14:05～14:50) 15:10～16:00

 ３月 ４日(月) ２年 ５校時(14:05～14:50) 15:10～16:00

 ３月 ５日(火) たんぽぽ，
ひまわり，
つくし

５校時(14:05～14:50) 15:10～16:00